MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 068/2022, DE 07 DE MARÇO DE 2022
Referente ao Edital nº 027/2022, de 08 de fevereiro de 2022

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
(IFFar), no uso de suas atribuições, torna público a Homologação da
Confirmação de vagas no Processo Seletivo Simplificado para o
Preenchimento de Vagas Remanescentes do Curso Técnico de nível médio em
Edificações – PROEJA (Programa Nacional de Integração da Educação
Profissional à Educação Básica na Modalidade de Educação de Jovens e
Adultos.

1. RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - PROEJA
NOME RESULTADO

CLEITON MORIEL BRAZILISTA GONÇALVES DEFERIDA
EMANUELE LIMA BONFADA DEFERIDA
LAURA GISELI PEREIRA ALVES DEFERIDA
MAÊSSA GABRIELA RELLY SCHROEDER DEFERIDA
TIAGO FERREIRA DOS PASSOS QUEVEDO DEFERIDA

Panambi/RS, 07 de março de 2022.

Lisiane Goettems
Diretora Geral Substituta

Portaria n°590/2020